



品質國際集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

即時發佈

致：分析員 / 投資者 / 業務編輯

樂依文控股有限公司公佈 二零零六年財政年度第三季度 之未經審核業績

二零零六年三月一日 — 以下公佈已於二零零六年二月二十八日（美國時間）在美國發佈。樂依文控股有限公司為品質國際集團有限公司（「品質國際」）之聯營公司。謹請注意，有關賬目乃根據美國公認會計原則編製，及金額以美元計算。

於亞太地區欲查詢詳情，請聯絡：

樂依文控股有限公司（香港）

總裁兼行政總監

Robert Gange

電郵：ir@asat.com

有關品質國際

品質國際為投資控股公司，其附屬公司及聯營公司分別從事製造集成電路引線框及為北美、歐亞等跨國公司提供集成電路之裝配及測試服務。品質國際自一九八九年起在香港聯交所上市。

發出人： 品質國際集團有限公司
公司秘書蔡碧林

電話：2406-5145

經辦人： 高誠國際公關顧問有限公司
董事莫玉嬋

電話：2501-7970



樂依文控股有限公司公佈二零零六年財政年度 第三季度之財務業績

香港及美國加州普萊辛頓市 - 二零零六年二月二十八日 - 專門供應全球半導體包裝設計、裝配及測試服務之供應商樂依文控股有限公司（納斯達克：ASTT），於今天公佈其二零零六年財政年度截至二零零六年一月三十一日止第三季度之財務業績。

二零零六年財政年度第三季度之銷售收益淨額為48,200,000美元，較二零零六年財政年度第二季度之銷售收益淨額42,600,000美元上升13%。

二零零六年財政年度第三季度之虧損淨額為 5,900,000 美元，或每份美國預託證券（「預託證券」）虧損 0.05 美元。第三季度之虧損淨額包括撥回 ASAT S.A.之先前應計撇銷款項 2,300,000 美元作為其他收入，ASAT S.A.為樂依文於法國之業務，於二零零一年十一月樂依文進行全球性重組時關閉。因關閉 ASAT S.A.所引致之申索之三年法定追索期，由二零零三年財政年度第三季度開始，已於二零零六年財政年度第三季度屆滿。

第三季度虧損淨額與第二季度之虧損淨額9,700,000美元或每份預託證券虧損0.07美元相比，第三季度之虧損淨額包括一筆約656,000美元費用，該筆費用主要有關遷移公司之製造業務到中國之相關遣散費用。第二季度之虧損淨額包括一筆1,300,000美元費用，該筆費用主要有關遣散費用及企業重租。

樂依文的總裁兼行政總監 Robert J. Gange 說：「第三季度銷售收益相繼上升 13%，較我們於十二月預測的 5%-10%上升指導幅度為高。業績較預期為佳部份由於我們能夠於主要市場分部擴大銷售收益。」Robert J. Gange 又表示：「於第三季度，來自中國廠房之銷售收益相繼增加 43%至佔總銷售收益約 48%。我們預期來自中國廠房的銷售收益將佔第四季度總銷售收益約 60%。」

Gange 先生說：「正如我們於另一份今天刊發之新聞發佈內指出，我們目前預期於四月底前大致完成遷移到中國，較預期時間表提前約四個月。由於遷出香港較計劃早，我們預期會加快因於中國生產而達至之成本節省。」

第三季度業績之額外資料

- 裝配之銷售收益淨額為45,200,000美元
- 測試之銷售收益淨額為3,000,000美元
- 資本開支為9,700,000美元
- 第三季度季末之現金及等同現金項目為19,000,000美元

二零零六年財政年度第四季度前景及路向

Gange 先生說：「由於我們於第四季度進入遷移至中國之最後階段，我們相信業務將出現短暫打亂。最大挑戰為將香港餘下之大部分設備遷移至中國，部份設備將於該段過渡時期內停用，這將影響可用作產生銷售收益的設備數量。我們預期大部分設備將於四月底完成遷出香港，並期望於七月季度末前恢復大部分產能。」

於二零零六年財政年度截至二零零六年四月三十日止之第四季度，本公司預期銷售收益將與第三季度相若。

樂依文

樂依文為專門供應全球半導體包裝設計、裝配及測試服務之供應商。憑藉十七年之豐富經驗，樂依文提供一系列具權威性之半導體包裝，並具備達到世界標準之生產線。樂依文之先進包裝組合包括標準及高級熱能球狀陣封裝 (Ball Grid Arrays)、無引線塑料晶片載體 (Leadless Plastic Chip Carriers)、薄陣列塑料包裝 (Thin Array Plastic Packages)、包裝系統 (System-In-Package) 及覆晶 (Flip Chip)。樂依文乃首家為所有標準引線產品開發第一級潮濕敏感水平 (Moisture Sensitive Level One) 功能之公司。時至今日，本公司之業務遍佈美國、亞洲及歐洲。ASAT Inc. 為樂依文之全資附屬公司，並為其北美業務之獨家分銷商。詳情可瀏覽 www.asat.com。

如欲查詢其他資料，請聯絡：

樂依文控股有限公司
總裁兼行政總監
Robert Gange
ir@asat.com

Jim Fanucchi
Summit IR Group Inc.
408- 404-5400
ir@asat.com

按市場分部劃分之銷售收益分析

| | 截至下列日期止三個月 | |
|-------------|-----------------|-----------------|
| | 二零零六年 一月三十一日 | 二零零五年 十月三十一日 |
| | 佔銷售收益淨額 (%) | 佔銷售收益淨額 (%) |
| | (未經審核) | |
| 市場分部 | | |
| 通訊 | 55 | 49 |
| 汽車/工業及其他 | 24 | 25 |
| 消費者 | 8 | 12 |
| 個人電腦/計算機 | 13 | 14 |

按地區劃分之銷售收益分析

| | 截至下列日期止三個月 | |
|-----------|-----------------|-----------------|
| | 二零零六年 一月三十一日 | 二零零五年 十月三十一日 |
| | 佔銷售收益淨額 (%) | 佔銷售收益淨額 (%) |
| | (未經審核) | |
| 地區 | | |
| 美國 | 76 | 78 |
| 歐洲 | 14 | 9 |
| 亞洲 | 10 | 13 |

按客戶類別劃分之銷售收益分析

| | 截至下列日期止三個月 | |
|---------------|-----------------|-----------------|
| | 二零零六年 一月三十一日 | 二零零五年 十月三十一日 |
| | 佔銷售收益淨額 (%) | 佔銷售收益淨額 (%) |
| | (未經審核) | |
| 客戶類別 | | |
| Fabless 半導體公司 | 61 | 65 |
| 整合元件製造商 | 39 | 35 |

ASAT Holdings Limited
綜合業務報表

(除美國預託證券及股份之數據外，所有金額均以千美元計算)

截至二零零六年一月三十一日、二零零五年十月三十一日及二零零五年一月三十一日止三個月及
截至二零零六年及二零零五年一月三十一日止九個月

| | 截至下列日期止三個月 | | | 截至下列日期止九個月 | |
|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| | 二零零六年 一月三十一日 (未經審核) | 二零零五年 十月三十一日 (未經審核) | 二零零五年 一月三十一日 (未經審核) | 二零零六年 一月三十一日 (未經審核) | 二零零五年 一月三十一日 (未經審核) |
| 銷售淨額 | 48,243 | 42,647 | 47,300 | 132,790 | 150,376 |
| 銷售成本 (附註 A) | 43,622 | 38,643 | 45,421 | 123,281 | 139,443 |
| 毛利 | 4,621 | 4,004 | 1,879 | 9,509 | 10,933 |
| 經營開支： | | | | | |
| 銷售、一般及行政 | 7,286 | 7,528 | 6,381 | 20,870 | 19,746 |
| 研究及開發 | 919 | 1,083 | 1,116 | 3,211 | 3,448 |
| 重組開支 | 656 | 1,319 | - | 1,975 | 713 |
| 經營開支總額 | 8,861 | 9,930 | 7,497 | 26,056 | 23,907 |
| 經營虧損 | (4,240) | (5,926) | (5,618) | (16,547) | (12,974) |
| 其他收入淨額 (附註 B) | 2,423 | 89 | 249 | 3,002 | 481 |
| 利息開支： | | | | | |
| - 遞延支出攤銷 | (529) | (252) | (242) | (1,033) | (708) |
| - 第三者 | (3,540) | (3,597) | (3,559) | (10,737) | (10,496) |
| 未計所得稅之虧損 | (5,886) | (9,686) | (9,170) | (25,315) | (23,697) |
| 所得稅優 (開支) | 19 | (5) | - | 9 | (5) |
| 虧損淨額 | (5,867) | (9,691) | (9,170) | (25,306) | (23,702) |
| 普通股持有人應佔之虧損淨額： | | | | | |
| 虧損淨額 | (5,867) | (9,691) | (9,170) | (25,306) | (23,702) |
| 優先股： | | | | | |
| 累計優先股息 | (487) | - | - | (487) | - |
| 優先股增值 | (242) | - | - | (242) | - |
| 普通股持有人應佔之虧損淨額 | (6,596) | (9,691) | (9,170) | (26,035) | (23,702) |
| 每股美國預託證券之基本及攤薄虧損淨額： | | | | | |
| 基本及攤薄： | | | | | |
| 虧損淨額 | \$ (0.05) | \$ (0.07) | \$ (0.07) | \$ (0.19) | \$ (0.17) |
| 已發行美國預託證券之基本及攤薄加權平均數 | 135,799,792 | 135,756,955 | 135,617,233 | 135,760,626 | 135,566,587 |
| 每股普通股之基本及攤薄虧損淨額： | | | | | |
| 基本及攤薄： | | | | | |
| 虧損淨額 | \$ (0.01) | \$ (0.01) | \$ (0.01) | \$ (0.04) | \$ (0.03) |
| 已發行普通股之基本及攤薄加權平均數 | 678,998,960 | 678,784,775 | 678,086,165 | 678,803,130 | 677,832,935 |

附註 A： 包括截至二零零六年一月三十一日、二零零五年十月三十一日及二零零五年一月三十一日止三個月之存貨撇銷，分別為 112,000 美元、219,000 美元及 326,000 美元。包括截至二零零六年及二零零五年一月三十一日止九個月之存貨撇銷，分別為 507,000 美元及 1,668,000 美元。

附註 B： 於截至二零零六年一月三十一日止三個月及九個月，其他收入包括撥回 ASAT S.A. 之先前應計撇銷款項 2,323,000 美元，ASAT S.A. 為樂依文於法國之業務，於二零零一年十一月樂依文進行全球性重組時間。因關閉 ASAT S.A. 所引致之申索之三年法定追索期，由二零零三年財政年度第三季度開始，已於二零零六年財政年度第三季度屆滿。

ASAT Holdings Limited
綜合資產負債表
(以千美元計算)

於二零零六年一月三十一日、二零零五年十月三十一日及二零零五年一月三十一日

| | 二零零六年 十月三十一日 (未經審核) | 二零零五年 十月三十一日 (未經審核) | 二零零五年 一月三十一日 (未經審核) |
|----------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| 資產 | | | |
| 流動資產： | | | |
| 現金及等同現金項目 | 18,998 | 23,611 | 40,810 |
| 應收帳款淨額 | 22,869 | 22,027 | 20,252 |
| 存貨 | 22,433 | 18,770 | 17,695 |
| 預付開支及其他流動資產 | 10,003 | 10,466 | 6,926 |
| 流動資產總額 | 74,303 | 74,874 | 85,683 |
| 物業、機器及設備淨額 | 101,459 | 104,491 | 108,117 |
| 遞延支出淨額 | 7,623 | 8,046 | 5,969 |
| 其他非流動資產 | 644 | 674 | 2,960 |
| 資產總額 | 184,029 | 188,085 | 202,729 |
| 負債及股東(虧損)權益 | | | |
| 流動負債： | | | |
| 應付帳款 | 38,835 | 38,474 | 28,135 |
| 應計負債 | 12,587 | 18,013 | 8,049 |
| 資本租賃責任之即期部份 | 4,990 | 5,381 | 1,712 |
| 流動負債總額 | 56,412 | 61,868 | 37,896 |
| 應付帳款減即期部份之淨額 | 3,663 | 5,496 | - |
| 購款貸款(附註C) | 5,985 | - | - |
| 於二零一一年到期之9.25厘優先票據 | 150,000 | 150,000 | 150,000 |
| 資本租賃責任減即期部份之淨額 | - | - | 4,488 |
| 負債總額 | 216,060 | 217,364 | 192,384 |
| 系列A可贖回可換股優先股 | 3,885 | 2,896 | - |
| 股東(虧損)權益： | | | |
| 普通股 | 6,862 | 6,860 | 6,853 |
| 減：按面值購回股份 | (71) | (71) | (71) |
| 額外已繳資本 | 246,681 | 244,627 | 231,312 |
| 遞延股票報酬 | (121) | (177) | (555) |
| 累計其他綜合虧損 | (240) | (254) | (196) |
| 累計虧損 | (289,027) | (283,160) | (226,998) |
| 股東(虧損)權益總額 | (35,916) | (32,175) | 10,345 |
| 負債及股東(虧損)權益總額 | 184,029 | 188,085 | 202,729 |

附註 C：有關於二零零六年一月支取之 10,000,000 美元買款貸款，本公司已向借貸人發行可按每股普通股 0.01 美元之行使價認購合共 15,668,170 股普通股之五年期認股權證，並向借貸人支付一筆 850,000 美元之承諾費。

本公司對上述可認購合共 15,668,170 股普通股之認股權證之公平值作出評估。認股權證之公平值估計約為 3,200,000 美元。認股權證之公平值及承諾費已由 10,000,000 美元買款貸款之所得款項總額中扣除。

ASAT Holdings Limited

綜合現金流量表

(以千美元計算)

截至二零零六年一月三十一日、二零零五年十月三十一日及二零零五年一月三十一日止三個月及

截至二零零六年及二零零五年一月三十一日止九個月

| | 截至下列日期止三個月 | | | 截至下列日期止九個月 | |
|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| | 二零零六年 一月三十一日 (未經審核) | 二零零五年 十月三十一日 (未經審核) | 二零零五年 一月三十一日 (未經審核) | 二零零六年 一月三十一日 (未經審核) | 二零零五年 一月三十一日 (未經審核) |
| 經營業務: | | | | | |
| 虧損淨額 | (5,867) | (9,691) | (9,170) | (25,306) | (23,702) |
| 虧損淨額與經營業務(所耗)提供之現金對賬調整: | | | | | |
| 折舊及攤銷: | | | | | |
| 物業、機器及設備 | 6,839 | 6,590 | 8,696 | 20,343 | 23,267 |
| 遞延支出 | 529 | 252 | 242 | 1,033 | 708 |
| 出售物業、機器及設備之(收益)虧損 | - | (2) | 14 | (1) | 136 |
| 股票報酬之(撥回)攤銷 | (79) | (8) | 62 | (163) | 188 |
| 經營資產及負債變動: | | | | | |
| 應收帳款淨額 | (842) | (2,742) | (321) | (5,189) | 6,172 |
| 存貨 | (3,847) | (903) | 424 | (4,459) | 3,616 |
| 預付開支及其他流動資產 | 463 | (2,396) | (428) | (2,848) | (1,228) |
| 其他非流動資產 | 30 | 1,630 | (1,301) | 2,302 | (2,960) |
| 應付帳款 | 4,561 | 6,100 | 3,493 | 15,454 | (2,641) |
| 應計負債 | (5,426) | 5,603 | (4,842) | (5,197) | (3,991) |
| 經營業務(所耗)提供之現金淨額 | (3,639) | 4,433 | (3,131) | (4,031) | (435) |
| 投資活動: | | | | | |
| 出售物業、機器及設備所得款項 | - | 2 | 13 | 2 | 13 |
| 購買物業、機器及設備 | (9,656) | (4,345) | (7,073) | (19,697) | (27,106) |
| 投資活動所耗現金淨額 | (9,656) | (4,343) | (7,060) | (19,695) | (27,093) |
| 融資活動: | | | | | |
| 償還短期銀行貸款 | - | (1,232) | - | (4,227) | - |
| 買款貸款所得款項 | 9,150 | - | - | 9,150 | - |
| 行使購股權所得款項 | 15 | 26 | 38 | 61 | 218 |
| 售後回租交易之所得款項 | - | - | 6,540 | - | 6,540 |
| 發行系列 A 可贖回可換股優先股所得款項 | - | 7,500 | - | 7,500 | - |
| 發行債券成本之付款 | - | - | (449) | - | (549) |
| 融資費用之付款 | (106) | (1,561) | - | (1,667) | - |
| 償還資本租賃責任 | (391) | (355) | (340) | (804) | (340) |
| 融資活動提供之現金淨額 | 8,668 | 4,378 | 5,789 | 10,013 | 5,869 |
| 現金及等同現金項目之(減少)增加淨額 | (4,627) | 4,468 | (4,402) | (13,713) | (21,659) |
| 期初之現金及等同現金項目 | 23,611 | 19,147 | 45,245 | 32,717 | 62,610 |
| 外幣匯率變動之影響 | 14 | (4) | (33) | (6) | (141) |
| 期末之現金及等同現金項目 | 18,998 | 23,611 | 40,810 | 18,998 | 40,810 |
| 現金流量資料之補充披露 | | | | | |
| 期內所付現金: | | | | | |
| 利息開支 | 7,018 | 126 | 6,992 | 14,146 | 14,122 |
| 所得稅 | 15 | - | - | 639 | 5 |
| 額外資本租賃承擔 | - | - | 6,540 | - | 6,540 |
| 非現金融資業務: | | | | | |
| 豁免支付品質國際以換取系列 A 可贖回可換股優先股 | - | 7,500 | - | 7,500 | - |